
U Křížku
Eliška Adamovská



o co se jedná

Název tohoto místa není přímo U Křížku,

ale zdejší vesničané ho tak nazývají. Díky tomuto 
kříži, který  stojí  na vrcholu louky.

Místo se nachází nedaleko Maršovického vrchu



NA vrcholu louky je krásný výhled na 
krajinu, až se tají dech. Nejkrásnější je 
při západu slunce



výhled (zprava doleva)

při pohledu na krajinu můžeme 
spatřit

- Ještěd
- Javorník
- Bezděs
- Trosky
- Kozákov

za křížkem

-Černá studnice

-Maršovický vrch



proč jsem si toto místo vybrala

stoupání

chodíme sem často na 
procházku. Je tady hezká 
příroda, čerstvý vzduch a 
nádherný výhled. 
Nedaleko tady tohoto 
místa je plno dalších 
hezkých míst k navštívení. 
Je zde les a tam plno 
srnek, které kolem nás už 
několikrát proběhli.
Mám toto místo ráda



Panorama




